ATATURK UNIVERISITESI SAGLIK BiLIMLERi FAKULTESI BESLENME VE DIYETETIK 2023-2024 BAHAR DONEMI ViZE TAKViMi

Dersin Ad1

Temel Kimya Il

Temel Kimya Il Lab.

Tibbi Biyoloji ve Genetik

Demografik Yapi ve Saghk

Beslenme ilkeleri IT

Psikolojiye Giris

Tiirk Dili 11

Yabanci Dil Il

Saghk Sosyolojisi
Beslenme Antropolojisi

Diinya Mutfaklar:

Beslenme Biyokimyasi Il

Ana- Cocuk Beslenmesi

Smif Ara smav

1

01.04.2024

01.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

02.04.2024

05.04.2024

02.04.2024

Saat
11:00-11:50

14:00-14:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

10:00-10:50

14:00-14:50

14:00-14:50

13:00-13:50

13:00-13:50

08:00-08:50

12:00-12:50

14:00-14:50

Smav Yeri

Palandoken 103
PalandGken 104

Palandoken 103
Palandoken 104

B1 Dersligi
C2 Dersligi

Paland6ken 103
Palandoken 104
Palandoken 103
Palanddken 104

PalandGken 103

Palanddken 104
B1 dersligi

B1 DERSLIGI
Palandoken 104
Palandoken 103

PalandGken 104

Palanddken 103
Palandoken 104

PalandGken 103
Palandoken 104

Dersin Hocasi ve Gozetmenler

Dog. Dr. Safinur CELIK
Ars. Gor. Tuba Ekinci Gezmis

Dog. Dr. Safinur CELIK

Prof. Dr. Emine SALAMCI
Ars. Gor. Ebru Kilig

Dog¢.Dr. Eda BALKAN
Dog¢.Dr. Hasan DOGAN

Ars. Gor. Tuba Ekinci Gezmis
Ars. Gor. Ebru Kilig

Dog¢.Dr. Esra YILDIZ

Ars. Gor. Ebru Kilig

Dr. Ogr. Uyesi Ismail Miicahit
ALPTEKIN

Ars. Gor. Ebru Kilig

Dog¢.Dr Meltem ORAL

Ars. Gor. Ebru Kilig

Ogr. Gor. Mutlu Melis OZGERIS
Ars. Gor. Tuba Ekinci Gezmis
Ars. Gor. Ebru Kilig

Ogr.Gor. Hatice Seda YILMAZ
Ars. Gor. Tuba Ekinci Gezmis
Ars. Gor. Ebru Kilig

Dog¢.Dr. Esra YILDIZ

Dog. Dr. Safinur CELIK

Dog. Dr. Neva KARATAS

Prof. Dr. Esen Tasgin

Ars. Gor. Tuba Ekinci Gezmis

Ars. Gor. Ebru Kilig

Dr. Ogr. Uyesi Ismail Miicahit Alptekin
Ars. Gor. Ebru Kilig
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Besin Mikrobiyolojisi

Atatiirk Ilkeleri ve inkilap
Tarihi 11

Besin Kimyasi ve Analizleri Il

Mutfak Kimyasi
Arastirma Yontemleri

Siv1 ve Elektrolit Dengesi

Toplu Beslenme Yapan
Kurumlarda Beslenme 11

Cocuk Hastaliklarinda
Beslenme 11

Hastaliklarda Diyet Tedavisi
1

Ozel Gruplarda Menii
Planlama

Toplumda Beslenme Sorunlari
ve Epidemiyolojisi Saptanmasi

Beslenme Egitimi

Saghk Ekonomisi

Beslenme Tle Tlgili
Hastaliklarin Biyokimyasi

2

04.04.2024

25.04.2024

01.04.2024

05.04.2024
03.04.2024

05.04.2024

01.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

02.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

03.04.2024

11:00-11:50

14:00-14:50

15:00-15:50

10:00-10:50
14:00-14:50

11:00-11:50

10:00-10:50

13:00-13:50

13:00-13:50

08:00-08:50

12:00-12:50

15:00-15:50

10:00-10:50

08:00-08:50

Palandoken 103
Palandoken 104

B1 Dersligi

Palandoken 103
Palandoken 104
Palandoken 104
Palandoken 103
Palanddken 104
Palanddken 103
Palandoken 104
Palandoken 103
Palanddken 104

PalandGken 103
Palandoken 104
Palanddken 103
Palandoken 104
PalandGken 103

Palanddken 103
PalandGken 104

Palanddken 103
PalandGken 104

B1 Dersligi

Palandoken 103

Prof.Dr.Biilent CETIN

Ars. GOr. Tuba Ekinci Gezmis
Ars. Gor. Ebru Kilig

Dog.Dr. Ali Servet ONCU
Ars. GOr. Tuba Ekinci Gezmis
Ars. GoOr. Ebru Kilig

Dog. Dr. Fatma Betiil Ozgeris
Ars. Gor. Ebru Kilig
Ogr.Gor.Mehmet Semih BINGOL
Dog¢.Dr. Esra YILDIZ

Ars. Gor. Tuba Ekinci Gezmis
Dog. Dr. Safinur CELIK

Ars. Gor. Ebru Kilig

Dog. Dr. Neva Karatas

Ars. Gor. Tuba Ekinci Gezmis

Dr. Ogr. Uyesi Ismail Miicahit Alptekin

Ars. Gor. Ebru Kilig

Dr. Ogr. Uyesi Mevra Aydin Cil
Ars. Gor. Tuba Ekinci Gezmis
Ars. Gor. Ebru Kilig

Dog. Dr. Neva KARATAS

Prof. Dr. Esen Tasgin
Ars. Gor. Tuba Ekinci Gezmis

Diyetisyen Habibe EROGLU
Ars. Gor. Ebru Kilig

Ogr. Gor.Dr. Omer Faruk ASLAN

Dog. Dr. Fatma Betiil Ozgeris
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Hastanede Kimyasal Riskler

Kurum ve Hastane
Uygulamalar 1

Seminer

Proje Hazirlama ve
Degerlendirme I1

4 04.04.2024
02.04.2024

4 01.04.2024

01.04.2024

13:00-13:50
08:00-08:50

08:00-08:50

08:00-08:50

B1 Dersligi
B1 Dersligi

B1 Dersligi

B1 Dersligi

Ogr.Gor.Mehmet Semih BINGOL

Dog. Dr. Neva KARATAS

Dr. Ogr. Uyesi Mevra AYDIN CIL
Dr. Ogr. Uyesi Miicahit Alptekin
Ars. Gor. Tuba Ekinci Gezmis
Ars. GoOr. Ebru Kilig

Prof. Dr. Esen Tasgin

Dog. Dr. Neva KARATAS

Dog. Dr. Fatma Betiil Ozgeris
Dog. Dr. Safinur CELIK

Dr. Ogr. Uyesi Mevra AYDIN CIL
Dr. Ogr. Uyesi Miicahit Alptekin
Prof. Dr. Esen Taggin

Dog. Dr. Neva KARATAS

Dog. Dr. Fatma Betiil Ozgeris
Dog. Dr. Safinur CELIK

Dr. Ogr. Uyesi Mevra AYDIN CiL
Dr. Ogr. Uyesi Miicahit Alptekin



